

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę mikrotomu rotacyjnego.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z automatyczny systemem transportu skrawków z uchwytem do kasetek i noży niskoprofilowych, ale bez dodatkowego systemu chłodzenia preparatu na głowicy mikrotomu z uchwytem do kasetek?

Dodatkowy system chłodzenia nie jest potrzebny, ani efektywny, ponieważ prawidłowego jego działania blokuje plastikowa kasetka w, której zatopionym jest preparat. Plastik jest dobrym izolatorem zarówno ciepła jak i zimna.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez dodatkowego systemu chłodzenia preparatu na głowicy mikrotomu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści dostawę urządzenia z dodatkowym niezależnym zewnętrznym panelem, podłączonym do urządzenia. Przy jednoczesnym zachowaniu drugiego panelu w obudowie urządzenia? Dodatkowy zewnętrzny panel można ustawić zarówno po lewej jak i prawej stronie mikrotomu.

Rozwiązanie, takie zapewni dwie niezależne od siebie możliwości sterowania pracą mikrotomu. Co zdecydowanie zwiększy jego bezawaryjną pracę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie z dodatkowym niezależnym zewnętrznym panelem sterującym, podłączonym do urządzenia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści bardziej precyzyjne urządzenie o zakres grubości cięcia od 0.5 μm do 100 μm w krokach:

-od 0.5 do 2 μm skok co 0.5 μm

-od 2 do 20 μm skok co 1.0 μm

-od 20 do 50 μm skok co 2.0 μm

-od 50 do 100 μm skok co 5.0 μm ?

Powyższe rozwiązanie zapewni znacznie szersze możliwości regulacji zakresu cięcia od opisanych w SIWZ i ułatwi pracę operatora.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o zakresie cięcia od 0,5µm do 100 µm w podanych krokach.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści urządzenie z zakresem prędkości cięcia od 3 - 400 mm/s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie z zakresem prędkości cięcia od 3 - 400 mm/s.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści mikrotom o wadze 33 kg zamiast 32 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 33 kg, oferując urządzenie o wadze 33 kg
Wykonawca nie uzyska punktów w kryterium właściwości techniczne.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści urządzenia o poniższych wymiarach:
610mm x 480mm x 350 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach: 610mm x 480mm x 350 mm.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści urządzenie bez dodatkowego uchwytu na kasetki histopatologiczne?

Producent w zamian oferuje wygodną obszerną wyprofilowaną półkę na akcesoria w górnej części obudowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia bez dodatkowego uchwytu na kasetki histopatologiczne.

Pytanie 8:

Dotyczy Mikrotomu

Mikrotom rotacyjny

Pozycja 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 20. Zamkniętego obiegu wody o pojemności 600ml z regulacją szybkości przepływu wody

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 20 zamknięty obieg wody o pojemności 600 ml z regulacją szybkości przepływu wody.

Pytanie 9:

Dotyczy Mikrotomu

Mikrotom rotacyjny

Pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści w poz. 20 regulację temperatury wody do +50°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 20 regulację temperatury wody do +50°C.

Pytanie 10:**Dotyczy wzoru umowy:**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w §6, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą zgodnie i niewykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umów:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający w wysokości 10% wynagrodzenia brutto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy..”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów w projekcie umowy.

Pytanie 11:**Dotyczy wzoru umowy:**

Prosimy o wprowadzenie poniższego zapisu do umowy:

W przypadku opóźnienia terminu płatności Wykonawca ma prawo do naliczenia odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych, o których mowa w art. 4 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016, poz.684 t. j.).

Odpowiedź:

Zamawiający biorąc pod uwagę dyspozycję art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016, poz. 684 t. j.) – Zamawiający nie widzi konieczności wprowadzenia dodatkowego zapisu do projektu umowy.

UWAGA:

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Opisie przedmiotu zamówienia) w zakresie dopuszczenia możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy

mgr Mariola Brodowska



